

**Odběratel**

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Čechova 1300/23

690 02 Břeclav

IČO 49455168 DIČ CZ49455168

B 1176 vedená u Krajského soudu v Brně

Tel: 519 304 611, Fax: 519 321 227

www.vak-bv.cz, email: faktury@vak-bv.cz

**Vyřizuje**

Kočárová Jana, kocarova@vak-bv.cz, 703 143 589

**Dodavatel**

Tran - Sig - Ma spol. s r.o.

Háje, Mejstříkova 625/16

149 00 Praha

CZECHIA

IČO 00552810

DIČ CZ00552810

**Kontaktní osoba**

**Příjemce**

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Bratislavská 3587

690 02 Břeclav

CZECHIA

|                            |                         |               |
|----------------------------|-------------------------|---------------|
| Kód akce                   | Požadované datum dodání |               |
| Způsob dopravy             | Datum vytvoření         | 27.01.2025    |
| Způsob úhrady              | Vytvořil                | Kočárová Jana |
| Dodací podmínky            | Hospodářské středisko   |               |
| Ceny jsou uváděny          | Bez daně                |               |
| Cizí identifikátor dokladu |                         |               |
| Předmět                    |                         |               |

KS 16.12.2011

| Poř                 | Kód zboží          | Název zboží                      | Objednáno | MJ | Cena za jednotku | Cena celkem |
|---------------------|--------------------|----------------------------------|-----------|----|------------------|-------------|
| 1                   | 00-0422-735-125000 | Třmen NP lit. H7009 DN 125       | 10,00     | ks | 766,00           | 7 660,00    |
| 2                   | 00-0422-735-410000 | Tělo NP lit. H5008, G 1"         | 6,00      | ks | 1 721,00         | 10 326,00   |
| 3                   | 00-0422-735-440000 | Tělo NP lit. H5008, G 2"         | 3,00      | ks | 2 829,00         | 8 487,00    |
| 4                   | 00-0422-910-009000 | Zák.soupr. tel. k NP r.0,9-1,3m  | 10,00     | ks | 599,00           | 5 990,00    |
| 5                   | 00-0422-910-010000 | Zák.soupr. tel. k NP r.1,2-1,8m  | 15,00     | ks | 637,00           | 9 555,00    |
| 6                   | 00-0552-552-970000 | T-kus přír. 150/100 TL-EPOX      | 1,00      | ks | 3 688,00         | 3 688,00    |
| 7                   | 00-0552-555-825000 | Přechod přír.FFR 150/125 TL-EPOX | 1,00      | ks | 2 546,00         | 2 546,00    |
| 8                   | 00-0552-558-120000 | Příruba zasl. X 100              | 1,00      | ks | 489,00           | 489,00      |
| 9                   | 00-7992-125-000000 | Příruba WAGA DN 125              | 2,00      | ks | 6 890,00         | 13 780,00   |
| 10                  | 00-7972-150-000000 | Spojka WAGA DN 150               | 3,00      | ks | 7 092,00         | 21 276,00   |
| 11                  | 00-7992-150-000000 | Příruba WAGA DN 150              | 4,00      | ks | 5 824,00         | 23 296,00   |
| Cena celkem bez DPH |                    |                                  |           |    | 107 093,00       | <b>CZK</b>  |
| Celkem DPH          |                    |                                  |           |    | 22 489,53        | <b>CZK</b>  |

**Celkem s DPH**

**129 582,53**

**CZK**



---

Razítko a podpis dodavatele

---

Razítko a podpis odběratele